
 

  

Uchwała Nr XL/316/2014 

Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

  z  13 października 2014 r. 

                                                                               

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na lokal użytkowy stanowiący 

własność powiatu  

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 4 w związku z art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia                            

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r., poz. 518                   

z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co  następuje 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

najmu na lokal użytkowy, stanowiący własność powiatu, znajdujący się        

w budynku położonym w Strzelcach Kraj. przy ulicy Aleja Piastów 17, w skład którego 

wchodzą 2 gabinety lekarskie, poczekalnia, rejestracja, pomieszczenie gospodarcze                     

oraz korytarz o łącznej powierzchni 59,1 m2, dla którego  Sąd Rejonowy w Strzelcach Kraj.          

V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą GW1K/00025379/6.   

 

 

§ 2.  Zawarcie umowy najmu na lokal, o którym mowa w § 1 nastąpi na okres 2 lat,                           

z Panią Dagmarą Stoły-Truszczyńską na prowadzenie Niepublicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Poradni Kardiologicznej i Chorób Metabolicznych – dotychczasowym najemcą. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący Rady 

            (-) Romuald Gawlik 

 

 

 

 
 

 

 


